
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte

15 3 2 12 5 11

26

╳
10
21

1
12
23

2
15
26

3
17

8
18

9
20

Auszeit

17:18
18:21

Ende
14:27

B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

10 19 1 7 11 15

2413

24:23

24:24
2
11
23

4
12
24

5
14

6
18

8
21

9
22

Auszeit

24:24
24:25

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

18 19 16 10 11 15

2517 1

19:14 0:0

╳
10

1
12

2
14

4
18

5
23

6
25

Auszeit

Ende
14:48

A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 12 5 11 15

1514

13:17

1
9

3
10

4
13

5
14

6
15

8 Auszeit

13:16
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

10 11 15 18 17 1

8

╳ 5 6 7 8
Auszeit

Ende
15:07

A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

15 3 2 12 5 11

1614

5:7

6:7
0
12

4
13

5
14

7
16

9 11 Auszeit

0:4
14:14

Wechsel
8:7

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

10 11 15 18 17 1

14

╳
10 11 12 14

9
Auszeit

11:13

Oberliga 2 mU20
Männer

A  VC 99 Ratheim vs. Dürener TV B

Spiel 3 27.09.2025 14:00 Uhr

Rhein-Gymnasium
51063 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC 99 Rathe… 7/14

2 Rumpf, Lars X
3 Reinartz, Marlon X
5 Klaßen, Paul X

11 ★ Rumpf, Thorben X

12 Schmidt, Albert X
14 Floridia, Antonio X
15 Marynchenko, Denys X

A  Libero

A  Offizielle

T Feiden, Andreas E

C

B  Dürener TV 14/14

1 Middendorf, Marvin X

3 Nowotny, Theo
4 Salavadov, Akhmed
7 Müller, Simon X

10 Floß, Jonas X

11 Christ, LennNiclas X
12 Mansouri, Idris
13 Laufenberg, Julian X
14 Giesen, Emil X
15 ★ Speer, Paul X

16 Völlmecke, Eric X
17 Neuendorf, Luca X
18 Schröder, Lars X
19 Giepen, Yannick X

B  Libero

3 Nowotny, Theo
14 Giesen, Emil X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC 99 Rathe… Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 27 24 0 2 2
2 1 0 15 2 18 25 1 2 0
2 2 1 16 3 16 14 0 0 1

6 3 2 57 61 63 1 4 3
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Azadzoy, Milad 1

2 Nguyen, Felix 2

Schr. Schröder, Jonas
Assist. Gudat, Luca

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


