

Oberliga 2 mU20

Männer

(A) VC 99 Ratheim vs. Dürener TV (B)

Spiel 3

27.09.2025 14:00 Uhr

Rhein-Gymnasium 51063 Köln



		S		art :00	A) VC 99	Rath	е	R		de :27	(B) Dür	ener T	ν	S	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į g	Startaufstellung			15	3	2	12	5	11		10	19	1	7	11	15	
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>							26		(3)					24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									24:23					
L												24:24					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		1 12 23	2 15 26		8 18	9 20	Auszeit 17:18 18:21		4 12 24	5 14	6 18	8 21	9 22	Auszeit 24:24 24:25

S		Start 14:30 B Dürener TV				R		de :48	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	19	16	10	11	15		3	2	12	5	11	15	
<u> </u>		17	1				25				14			15
Z		19:14	0:0								13:17			
2	X 10	1 12	2 14	4 18	5 23	6 (3)	Auszeit	1	3 10	4 13	5 14		8	Auszeit
		12	14	10	23	(ک		9		13	14	13		13:16 14:21

				S Start B Dürener TV			R	En 15	Ende 15:07			S	Wechsel 8:7		B Dürener TV				R					
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б			T	10	11	15	18	17	1		15	3	2	12	5	11		10	11	15	18	17	1	
e III			<u> </u>							18	(14)						l 16 l							1141
Aufst	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand	Z							1	5:7													1
Ĺ										1	6:7													1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	5	6	7	8		Auszeit	0 12	4 13	5 14	7 16	9	11	Auszeit	X 10	11	12	14		9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									12		17	9			0:4 14:14			12	17			11:13

2 Rumpf, Lars X
3 Reinartz, Marlon X
5 Klaßen, Paul X
11 ★ Rumpf, Thorben X
12 ⓒSchmidt, Albert X
14 Floridia, Antonio X
15 Marynchenko, Denys X
4 Salavadov, Akhmed
7 Müller, Simon
10 Floß, Jonas
11 Christ, LennNiclas
12 Mansouri, Idris
13 Laufenberg, Julian
14 Giesen, Emil
15 ☑★ Speer, Paul
16 Völlmerke, Eric

B) Dürener TV

7/14 1 Middendorf, Marvin

Nowotny, Theo

14/14

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkung	en

										11	⊕ X Speciji adi		
Eraebnisse										16	Völlmecke, Eric		
						TV	(R)	A Libero	17	Neuendorf, Luca		
- ر <u>.</u> اس	٦	D					\sim	_)	18	Schröder, Lars		
۷۷	·	F	Jacz	Dauei	-	G	۷۷	^		19	Giepen, Yannick		
U	1	26	1	2/	24	U	2	2			diepen, farmiek		
1	0	15	2	18	25	1	2	0		(B)) Libero		
2	1	16	3	16	14	0	0	1	(A) Offizielle	3	Nowotny, Theo		
3	2	57		61	63	1	4	3		14	Giesen, Emil		
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07					: 1:0	07	_1		OSS:-:-!!-				
									T Feiden, Andreas E	В) Offizielle		
	W 0 1 2 3	W G 0 1 1 0 2 1 3 2 tart: 14	W G P 0 1 26 1 0 15 2 1 16 3 2 57 tart: 14:00	A) VC 99 Rathe W G P Satz 0 1 26 1 1 0 15 2 2 1 16 3 3 2 57 tart: 14:00 Ende:	A VC 99 Rathe Dür W G P Satz Dauer 0 1 26 1 27 1 0 15 2 18 2 1 16 3 16 3 2 57 61	W G P Satz Dauer P 0 1 26 1 27 24 1 0 15 2 18 25 2 1 16 3 16 14 3 2 57 61 63 tart: 14:00 Ende: 15:07 Dau	A VC 99 Rathe Dürener TV W G P Satz Dauer P G 0 1 26 1 27 24 0 1 0 15 2 18 25 1 2 1 16 3 16 14 0 3 2 57 61 63 1 tart: 14:00 Ende: 15:07 Dauer	A VC 99 Rathe Dürener TV B W G P Satz Dauer P G W 0 1 26 1 27 24 0 2 1 0 15 2 18 25 1 2 2 1 16 3 16 14 0 0 3 2 57 61 63 1 4 tart: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:	A VC 99 Rathe Dürener TV B W G P Satz Dauer P G W A 0 1 26 1 27 24 0 2 2 1 0 15 2 18 25 1 2 0 2 1 16 3 16 14 0 0 1 3 2 57 61 63 1 4 3 tart: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07	A) VC 99 Rathe Dürener TV B A Libero W G P Satz Dauer P G W A 0 1 26 1 27 24 0 2 2 2 1 0 15 2 18 25 1 2 0 0 2 2 1 16 3 16 14 0 0 1 1 3 2 57 61 63 1 4 3 3 16 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07	NVC 99 Rathe Dürener TV B A Libero 17 18 W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 26 1 27 24 0 2 2 1 0 15 2 18 25 1 2 0 2 1 16 3 16 14 0 0 1 3 2 57 61 63 1 4 3 tart: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07 T Faiden Andreas 15 B A Libero 17 18 18 19 19 19 19 19 19 19 10 10 19 19 11 12 19 19 12 19 19 19 13 2 57 61 63 1 4 3 14 19 19 19 17 18 19 19 18 19 19 19 19 19 10 19 19 11 19 19 12 19 19 13 19 19 14 19 19 15 19 19 16 19 19 17 18 18 19 19 19 10 19 19 10 19 19 11 19 19 12 19 19 13 19 19 14 19 19 15 19 19 16 19 19 17 18 19 19 19 19 19 19 10 19 10 19 19 10 19 19 10 19 19 10 19 19 10 19 19 10 19 19 10 19 19 10		

A VC 99 Rathe...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Azadzoy, Milad		1				
2	Nguyen, Felix		2				
			Schr	Schröder Ionas			

Assist. Gudat, Luca